
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 114/2022 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniające Postanowienie nr 109/2022 z dnia 26 września 2022 r.  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Zakroczymiu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się sprostowania w Postanowieniu nr 109/2022 Komisarza Wyborczego  

w Warszawie III z dnia 26 września 2022 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Zakroczymiu w następujący sposób 

jest: 

„3. Jadwiga Danuta Kołodziej, zgłoszona przez KWW ARTURA CIECIERSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki” 

 

winno być: 

„3. Jadwiga Danuta Kołdej, zgłoszona przez KWW ARTURA CIECIERSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki” 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Postanowienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2022-09-27T16:07:50+0200
	Joanna Monika Oliwa




